
PRIMANJE RODITELJA 

ŠKOLSKA GODINA 2024./2025. 

 

OSNOVNA ŠKOLA PODTUREN- predmetna nastava 

R.BR. IME I PREZIME DAN VRIJEME KONTAKT PODACI 

1.  Željka 
Podgorelec-Sirc 

srijeda 3. sat  9:50-10:35 zpsirc@gmail.com  

 2. Snježana Vuković srijeda 2.sat 9.00-9.45 snjezana.vukovic@skole.
hr  

 3. Alen Sambolec srijeda 3. sat  9:50 - 
10:35 

alen.sambolec@skole.hr  

 4. Aleksandra 
Trupković 

petak 3. sat:  
9:50-10:35 

 
aleksandra.trupkovic@sk

ole.hr 

 5. Milena Mikulčić utorak 4.sat 10.55-11.40 mikulcicmilena@gmail.co
m  

 6. Monika Drk petak 4. sat 10.55-11.40 monika.drk1@skole.hr  

 7.  Dubravka Ovčar utorak 11.45-12.30 ili po  
dogovoru 

dovcar5@gmail.com 

 8. Tajana Gašparić srijeda 2. sat (9.00 - 
9.45) 

tajana.gasparic1@gmail.c
om  

 9. Lea Sršan Srijeda 5. sat 
(11:45-12:30) 

 lea.srsan5@gmail.com 



10.  Sanja Seitl utorak 4. sat (10:55 - 
11:40) 

tel. 847-474 

 11. Svetlana Jezernik utorak 4. sat 

10:55-11:40 

  

12.  Lea Valkaj srijeda 6.sat: 12.50- 
13.35h 

valkajlea@gmail.com  

 13. Terna Radovan srijeda 3.sat: 9:50 - 
10:35 

tel. 847 - 473  

 14. Natalija Dvanajščak utorak 5.sat  11.45-12.30 

 

  

 15. Hrvoje Subotić Srijeda 13:40-14:25 hrvoje.subotic@skole.hr  

 16. Damir Bendelja utorak 16.10 -16.55  

damir.bendelja@skole.hr 

 17. Ksenija Zadravec Petak  9.50 - 10.30 kseniazadravec@gmail.co
m  

 18. 
Benjamin Skoliber Petak      9:50 - 10:35 ben.skoliber@hotmail.com 

19. Ksenija Vabec   
ponedjeljak 

  

2. sat 

9.00- 9.45 

ksenija.vabec@gmail.com  

20. Suzana Erdelji   Po dogovoru suzana.erdelji@gmail.co
m  

mailto:kseniazadravec@gmail.com
mailto:kseniazadravec@gmail.com


21. Tea Bogomolec Utorak 9:45-10:30 bogomolectea.000@gmail
.com  

22. Karlo Zadravec srijeda 5.sat 11:45-12:30 karloz10@gmail.com 

23. Sara Barat četvrtak 11:45-12:30 sara.barat@gmail.com 

24. Dijana Petran srijeda 10:55 - 11:40  

25. Ivan Ermakora ponedjeljak 11:45-12:30  

  

  

OSNOVNA ŠKOLA PODTUREN – razredna nastava 

R.BR. IME I PREZIME DAN VRIJEME KONTAKT PODACI 

1. Ljiljana Ovčar petak 
(neparni 
tjedan) 

četvrtak 
(parni tjedan) 

10:55-11:40 

 

      9:50-10:35 

Viber grupa 

847-474  

2. Vlatka Žganec ponedjeljak 09.00 - 09.45 vlatka.zganec1987@g
mail.com 

Viber grupa 

3. Vesna Zadravec Četvrtak 10.55-11.40 vesna.zadravec7@gma
il.com  

4. Vanja Barić srijeda 9:50 - 10:35 vanjabaric@gmail.co
m 

Viber grupa 

mailto:vlatka.zganec1987@gmail.com
mailto:vlatka.zganec1987@gmail.com
mailto:vanjabaric@gmail.com
mailto:vanjabaric@gmail.com


5. Kristina Levačić srijeda 10:55- 11:40 kristinalevacic@gmail.
com 

VIBER GRUPA 

6. Ljubica Horvat utorak 10.55-11.40 Viber grupa 

847-474  

  

PODRUČNA ŠKOLA SIVICA 

R.BR. IME I PREZIME DAN VRIJEME KONTAKT PODACI 

1. Dijana Bedi-Šela utorak 8.20 - 9.05 Viber grupa  

853-721 

2. Snježana  Horvat utorak 10.10 - 10.55 Viber grupa  

3. Mirjana Brzuhalski četvrtak 11. 15- 12. 00 viber grupa  

4. Jasna Posavi ponedjeljak 9.20-10.05 viber grupa  

  

​
​
 

PODRUČNA ŠKOLA NOVAKOVEC 

R.BR. IME I PREZIME DAN VRIJEME KONTAKT PODACI 

1. Ljubica Blažon  petak 9:50 - 10:35  viber grupa 

  849 - 458 

mailto:kristinalevacic@gmail.com
mailto:kristinalevacic@gmail.com


2. Jelena Bister ponedjeljak 13:40 – 14:25 849 - 458 

  

PŠ MIKLAVEC 

R.BR. IME I PREZIME DAN VRIJEME KONTAKT PODACI 

1. Sanja Vaser Ponedjeljak ili 
prema 

dogovoru  

9,50h- 10, 35h 
 

2. 
Ivanka Andrišek 

Srijeda ili 
prema 
dogovoru 

10,55h - 11,40h 
 
ivankaa67@gmail.c
om 

  

Socijalna pedagoginja 
Klara Đukes i 

Pedagoginja Matea 
Varga 

Pon-pet od 7.30 
do 13.30 - 
prema 
dogovoru 

strucnasluzba.ospodturen@gmail.com 

040/847-473 

Knjižničarka - Marta 
Trstenjak 

Pon-pet od 7.30 
do 13.30 

marta.trstenjak@gmail.com 

040/847- 475  

  

​
​
​
​
​
 

  

 


